平成 29 年 10 月吉日

各 位

   （一社）日本福祉用具供給協会

福岡県ブロック長 横尾和親

福祉用具研修会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

 さて、第 19回西日本国際福祉機器展におきまして、一般社団法人 日本福祉用具供給協会 九州・沖縄支

部主催による福祉用具研修会を下記内容にて開催いたします。今回は実際に福祉用具を用いて、デモンス

トレーションを交えてご講演いただきます。

ご多忙中とは存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

尚、お申込受付は先着順とし、定員になり次第締め切りとさせていただきます。

敬具

記

   日 時： 平成 29年 11 月 17 日（ 金 ） 10：30 ～ 12：30

場 所： 第 19 回西日本国際福祉機器展 セミナー会場Ｂ

西日本総合展示場 新館

        北九州市小倉北区浅野 3-8-1 TEL093-511-6800 JR 小倉駅より徒歩５分

   内 容： 『福祉用具の選択と福祉用具を活用した楽な介助方法』

住まいと介護研究所 所長

理学療法士・主任介護支援専門員  谷口 昌宏 氏

 以上

【問い合わせ先】

(一社)日本福祉用具供給協会福岡県セミナー受付事務局

（TEL 093-561-5724 横尾器械株式会社 担当：横尾和親）

受 講 申 込 書

会社名

  連絡先  TEL                FAX

参加者氏名

返 信 先

FAX ０９３—５９１－１８４７

(一社)日本福祉用具供給協会セミナー受付事務局（横尾器械株式会社 内）